

عامل عشق

امروز می خواهیم در مورد راه حل سالانه 2024 صحبت کنیم. تصمیم گرفته شد آیه بسیار کوتاهی از اول قرنیتان گرفته شود و از آن برای پرداختن به یکی از محوری ترین موضوعات انجیل استفاده شود: - عشق

اول قرنیتان 16:14 - بگذارید همه چیز با عشق انجام شود

برای بسیاری از مردم، عشق یک کلمه کاملاً فرسوده است، برای دیگران یک کلمه بدون خطوط واضح، کاملاً مبهم است، به خصوص در این روزگار. و برای دیگران، کلمه ای که در زیر آن چیزی جز منیت خالص و خودمختاری وجود ندارد

بیاید به آیه ای که در طول سال ما را همراهی می کند نگاهی بیندازیم: اول قرن 16:14 - بگذار همه چیز با عشق انجام شود

با تو" به چه معناست؟ - خوب، "با تو" به وضوح به معنای: در جامعه، در کلیسا است. اول" از همه، به رفتار ما به عنوان مسیحی نسبت به یکدیگر می پردازد. این بدان معناست که وقتی به عنوان مسیحی با هم هستیم یا وقتی همدیگر را ملاقات می کنیم، هر آنچه به یکدیگر می گوئیم، نحوه رفتارمان با یکدیگر و آنچه انجام می دهیم باید بر اساس عشق شکل بگیرد و هدایت شود

شاید کسی فکر کند که این یک دستور بلند است. اما به طور دقیق، آنقدرها هم بالا نیست. کلیسا، اجتماع عیسی، مکانی است که زاییده عشق خداست

او آن را تصور کرد، او آن را خلق کرد. - و تا زمانی که خداوند خود را بر جامعه خود مسلط کنیم، عشق نیز مطلقاً عنصر غالب و تعیین کننده خواهد بود. زیرا خدا عشق است، کلام او عشق است، روح او عشق است و جامعه او، کلیسای او است. پس بگذاریم که او در خانه و بدنش پروردگار باشد

به محض اینکه مردم شروع به راندن خدا می کنند و به عنوان ارباب جامعه عمل می کنند، اوضاع تنگ می شود و عشق بیشتر و بیشتر جای خود را به عوامل دیگر می دهد. و هنگامی که این را درک می کنیم، زمان توقف، برگشتن، توبه کردن، و بازگرداندن خدا به عرش فرا رسیده است

جامعه، کلیسای عیسی، از مردم تشکیل شده است. مردم واحدهای سازنده فردی هستند. خدایا، عیسی پایه است

این بدان معناست که اساس کلیسا عشق است زیرا خدا عشق است. اول یوحنا 4:16 - ". . . خدا عشق است. . . " او اساس همه چیز است و می ماند و بنابراین عشق نیز هست

این محبت اوست که ما را جست و جو کرد و نجات داد: یوحنا 3:16 - " زیرا خدا جهان را چنان محبت کرد که پسر یگانه خود را داد تا هر که به او ایمان آورد هلاک نگردد، بلکه حیات جاودانی داشته باشد "

هر کس با او و ملکوت او تماس پیدا کند، ناگزیر با محبت او در تماس است

و هر که تسلیم این عشق شود و زندگی خود را به خدا بسپارد، هر که رستگاری و بخشش را از طریق عیسی برای خود بپذیرد، دوباره متولد خواهد شد

و این بدان معنی است که او زندگی جدیدی از خدا دریافت می کند و روح القدس او را پر می کند و شروع به ساکن شدن در او می کند

و با آن ما خودمان از محبت او پر می شویم: رومیان 5:5 - زیرا محبت خدا بوسیله روح القدسی که به ما عطا شده است در دل‌های ما ریخته شده است.

این عشقی است که ما نه تنها برای خودمان تجربه می‌کنیم، بلکه برای ما خوب است و ما را تغییر می‌دهد، بلکه از طریق ما نیز اثر می‌گذارد و از طریق آن خداوند می‌خواهد هر شخص دیگری را لمس کند و به دست آورد.

و از آنجایی که هر مسیحی از نو متولد شده، که اکنون عشق به خدا در او وجود دارد، عنصر سازنده کلیسای خدا، جامعه اوست، عشق عنصر غالب است و باید در هر منافذی نفوذ کند، از طریق هر کاری که انجام می‌دهیم و می‌گوییم و چگونه می‌کنیم. مربوط به یکدیگر بیرون آمدن در اطراف.

افرادی که با قوم خدا و کلیسای او در تماس هستند، ابتدا باید به محبت توجه کنند، نه تنها در نحوه رفتار با آنها، بلکه به این دلیل که مشاهده می‌کنند که مسیحیان چگونه در کلیسا با یکدیگر رفتار می‌کنند. - یوحنا 13:35 - اگر به یکدیگر محبت کنید، همه از این طریق خواهند دانست که شما شاگردان من هستید.

این را مطلقاً نباید دست کم گرفت. بسیاری از مردم وقتی برای اولین بار به کلیسا یا جامعه می‌روند با عشق و قدردانی مواجه می‌شوند - و این چیز خوبی است! اما هنگامی که آنها برای مدت طولانی تری آنجا بودند، متوجه می‌شوند که نحوه تعامل آنها با یکدیگر اغلب آن چیزی نیست که ظاهر اول نشان می‌دهد. و این دراماتیک و شرم آور است. ما باید روی آن کار کنیم.

عشق نمی‌تواند یک عبارت خالی یا یک نمای پرهیزگار باشد. باید معتبر، واقعی و ماندگار باشد. این به هیچ وجه غیر واقعی نیست، زیرا خدا نیز همین است و ما از طریق او زندگی می‌کنیم. اگر این کار را به طور مداوم انجام دهیم، عشق همیشه وجود خواهد داشت.

به آیه اصلی خود بازگردید: اول فرنتیان 16:14 - "بگذارید همه چیز با شما در عشق انجام شود!"

در عشق " - یعنی از متن اصلی: با عشق یا در حضور یا در میان عشق - هر کاری که انجام می‌دهیم.

بیباید ملکوت خدا را مانند یک باغ تصور کنیم. باغی که فضایش از عشق پاک خود خداست. در این باغ زندگی می‌کنیم، کار می‌کنیم، با هم رفتار می‌کنیم. و همه اعمال ما باید در محضر این محبت خدا باشد. هر کاری که انجام می‌دهیم، جوهر خود را از محبت خدا می‌گیرد. خاکی که بذر خود را در آن می‌کاریم عشق است و آنچه از این خاک می‌روید از عشق است. و هر یک از این کارها و سخنان پایه و ریشه در عشق خدا دارد.

اما همه چیز فقط در صورتی جواب می‌دهد که در این حضور خدا زندگی کنید و هر آنچه برای زندگی خود نیاز دارید از عشق او به شما بدست آورید.

اگر اینطور باشد، انگیزه اصلی همه اعمال ما عشق بی خودانه است که صرفاً از شکرگزاری ناشی می‌شود و خیر دیگران را هدف خود قرار می‌دهد. - همه چیز در مورد این است. خودت باید در این عشق خدا ریشه کنی و پایه گذاری کنی، آنگاه عمیقاً راضی و برآورده خواهی شد - و اعمالت هیچ انگیزه خودخواهانه ای ندارد.

افسسیان 3: 17 - "تا مسیح به واسطه ایمان در دل‌های شما ساکن شود و در عشق ریشه دار و پایه گذاری شوید." - عیسی برای شما همه چیز خواهد بود و عیسی برای رضایت اولیه شما کاملاً کافی خواهد بود. اگر اینطور باشد، ما به راه حل سالانه بسیار نزدیکتر می‌شویم.

زیرا تنها زمانی می توان زندگی کرد که خودمان از محبت خدا زندگی کنیم و به خود اجازه دهیم که روز به روز از آن پر شویم. و سپس به کیفیتی می رسد که پل در مورد آن صحبت می کند، که در غیر این صورت در دراز مدت واقع بینانه نیست.

اول قرنتیان 4: 13-7 - «محبت صبور است، عشق مهربان است. او حسادت نمی کند. عشق بزرگ عمل نمی کند، خود را پفک نمی کند، رفتار ناپسندیده نمی کند، به دنبال خود نمی گردد، به خود اجازه نمی دهد که تلخ شود، شر را به حساب نمی آورد، از بی عدالتی خوشحال نمی شود. با آن حقیقت شادی می کند، همه چیز را تحمل می کند، همه چیز را باور می کند، به همه چیز امیدوار است.» همه چیز را تحمل می کند

اگر همه اینها در هر کلمه ای که با یکدیگر رد و بدل می کنیم بدرخشد و در هر عملی نمایان شود، آن «بهشت روی زمین» است. خب، کلیسای عیسی قرار است دقیقاً نمایانگر آن باشد: «بهشت روی زمین». عیسی به ما می آموزد که دعا کنیم: «پادشاهی شما همانگونه که در آسمان است بر زمین بیاید.» این، یعنی عشق، اساس این پادشاهی است

این عشق است که ما را به عمل و حرف زدن سوق می دهد، ما را برانگیخته و به حرکت در می آورد. عشق خدایی که خودمون گرفتارش شده ایم! خودتان بررسی کنید که آیا این نیروی محرکه همه چیزهایی است که می گوئید و انجام می دهید. - اول قرنتیان 14: 16 - "بگذارید!" همه چیز با شما در عشق انجام شود

(به یونانی) "بیایید نگاهی گذرا به کلمه "انجام شود" بیندازیم. "همه چیز با عشق انجام شود آستن شدن، به دنیا آمدن، برخاستن، اتفاق افتادن، رخ دادن، وارد شدن به حالت - ginomai) جدید

این یک فکر زیباست: همه چیز از عشق خلق شده است! به عنوان یک قاعده، تولید مثل همیشه به دو نفر نیاز دارد، در این مورد خدا و ما

چون خدا مرا دوست دارد و من خدا را دوست دارم، از این پیوند یک کار، یک حرف، یک عمل در عشق می آید. فقط از طریق این پیوند عشقی می توان به آیه شعار سال انصاف داد. فقط از این ارتباط است که عشقی که ما در آن زندگی می کنیم، جعلی نیست، بلکه واقعی است

برای ما این به این معنی است: عشقی که خدا به شما دارد را بیشتر بشناسید. در مورد آن بخوانید، در مورد آن بیاموزید، برای خدا دعا کنید تا عشق خود را به شما آشکار کند. پس بگذار خدا دوست داشته باشد و بگذار این عشق در وجودت جاری شود. از آن لذت ببرید، خود را در معرض آن قرار دهید تا بتواند شما را تغییر دهد و شما نیز شروع به دوست داشتن خدا کنید. حضور خدا را بجوئید. و در آخر تمام کردار و گفتار شما از این رابطه عاشقانه سرچشمه بگیرد تا هر گفتار و هر کرداری بازتابی از محبت خداوند باشد

عامل عشق» عامل تعیین کننده در ملکوت خداست. او بذری است که تمام ژنتیک خدا در آن نهفته است

وقتی عشق پدید می آید، قدرت نیز پدید می آید، شفا نیز پدید می آید، آزادی نیز پدید می آید و خیلی چیزهای دیگر که ملکوت خدا شامل می شود

هنگامی که گل عشق خدا آشکار می شود، خالق شگفت انگیز خود را در تمام رنگ های خارق العاده ای می بینید که او را بسیار بزرگ می کند و به طرز شگفت انگیزی او را نشان می دهد

بیایید تلاش کنیم تا اطمینان حاصل کنیم که تعاملات ما با یکدیگر و با مردم دقیقاً منعکس کننده آن است.